АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Сибирский                                                                                                         28.07.2017г.                                                                         № 34
Об определении органа, уполномоченного обращаться

в суд с исковыми заявлениями о возмещении ущерба,

причиненного Сибирскому сельсовету Купинского района Новосибирской области нарушением бюджетного законодательства РФ и иных

нормативных правовых актов, регулирующих

бюджетные правоотношения

     В соответствии с частью 4 статьи 270.2 Бюджетного кодекса РФ и Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденный  постановлением администрации Сибирского сельсовета от 01.08.2015 № 28  администрация Сибирского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить администрацию Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в лице  главы Сибирского сельсовета Иваненко Любовь Григорьевны,  уполномоченным органом, наделенным правом на обращение в суд с исковыми заявлениями о возмещении ущерба, причиненного Сибирскому сельсовету Купинского района Новосибирской области нарушением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании в администрации Сибирского сельсовета  «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирского сельсовета                                                        Л.Г. Иваненко